
Oberstufe Wasseramt Ost
www.owo.ch

Stundenplan 2023/2024

B21c Gasser
Mo Di Mi Do Fr

1
7:35-8:20

2
8:25-9:10

3
9:15-10:00

4
10:15-11:00

5
11:05-11:50

6
11:50-13:00

7
13:00-13:45

8
13:50-14:35

9
14:40-15:25
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15:40-16:25
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16:25-17:10
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Fächer
Name Langname
D Deutsch
E Englisch
F Französisch
GG Geschichte-Geografie
IB Informatische Bildung
LA2 Lernatelier 2
M Mathematik
Mu Musik
NT Natur und Technik
SA Selbständige Arbeit - Projekt
Sp Sport
WAH Wirtschaft-Arbeit-Haushalt
WPF 1S Do Wahlpflichtfach 1. Semester
WPF 1S Mo Wahlpflichtfach 1. Semester
WPF 2S Do Wahlpflichtfach 2. Semester
WPF 2S Mo Wahlpflichtfach 2. Semester
ZuK Zusatz Klasse

G r u b e r  &  P e t t e r s   S o f t w a r e



Oberstufe Wasseramt Ost
www.owo.ch

Stundenplan 2023/2024

B21d Steiner+Schärer
Mo Di Mi Do Fr

1
7:35-8:20

2
8:25-9:10

3
9:15-10:00

4
10:15-11:00

5
11:05-11:50

6
11:50-13:00

7
13:00-13:45

8
13:50-14:35

9
14:40-15:25

10
15:40-16:25

11
16:25-17:10
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Fächer
Name Langname
D Deutsch
E Englisch
F Französisch
GG Geschichte-Geografie
IB Informatische Bildung
LA1 Lernatelier 1
M Mathematik
Mu Musik
NT Natur und Technik
SA Selbständige Arbeit - Projekt
Sp Sport
WAH Wirtschaft-Arbeit-Haushalt
WPF 1S Do Wahlpflichtfach 1. Semester
WPF 1S Mo Wahlpflichtfach 1. Semester
WPF 2S Do Wahlpflichtfach 2. Semester
WPF 2S Mo Wahlpflichtfach 2. Semester
ZuK Zusatz Klasse

G r u b e r  &  P e t t e r s   S o f t w a r e



Oberstufe Wasseramt Ost
www.owo.ch

Stundenplan 2023/2024

B21e Jost
Mo Di Mi Do Fr

1
7:35-8:20

2
8:25-9:10

3
9:15-10:00

4
10:15-11:00

5
11:05-11:50

6
11:50-13:00

7
13:00-13:45

8
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Fächer
Name Langname
D Deutsch
E Englisch
F Französisch
GG Geschichte-Geografie
IB Informatische Bildung
LA2 Lernatelier 2
M Mathematik
Mu Musik
NT Natur und Technik
SA Selbständige Arbeit - Projekt
Sp Sport
WAH Wirtschaft-Arbeit-Haushalt
WPF 1S Do Wahlpflichtfach 1. Semester
WPF 1S Mo Wahlpflichtfach 1. Semester
WPF 2S Do Wahlpflichtfach 2. Semester
WPF 2S Mo Wahlpflichtfach 2. Semester
ZuK Zusatz Klasse

G r u b e r  &  P e t t e r s   S o f t w a r e



Oberstufe Wasseramt Ost
www.owo.ch

Stundenplan 2023/2024

E21c Geiser
Mo Di Mi Do Fr

1
7:35-8:20

2
8:25-9:10

3
9:15-10:00

4
10:15-11:00

5
11:05-11:50

6
11:50-13:00

7
13:00-13:45

8
13:50-14:35

9
14:40-15:25
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15:40-16:25
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16:25-17:10
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Fächer
Name Langname
D Deutsch
E Englisch
F Französisch
GG Geschichte-Geografie
IB Informatische Bildung
M Mathematik
Mu Musik
NT Natur und Technik
SA Selbständige Arbeit - Projekt
Sp Sport
WAH Wirtschaft-Arbeit-Haushalt
WPF 1S Do Wahlpflichtfach 1. Semester
WPF 1S Mo Wahlpflichtfach 1. Semester
WPF 2S Do Wahlpflichtfach 2. Semester
WPF 2S Mo Wahlpflichtfach 2. Semester

G r u b e r  &  P e t t e r s   S o f t w a r e



Oberstufe Wasseramt Ost
www.owo.ch

Stundenplan 2023/2024

E21d Schär
Mo Di Mi Do Fr

1
7:35-8:20

2
8:25-9:10

3
9:15-10:00

4
10:15-11:00

5
11:05-11:50

6
11:50-13:00

7
13:00-13:45

8
13:50-14:35

9
14:40-15:25
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15:40-16:25
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16:25-17:10
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Name Langname
D Deutsch
E Englisch
F Französisch
GG Geschichte-Geografie
IB Informatische Bildung
M Mathematik
Mu Musik
NT Natur und Technik
SA Selbständige Arbeit - Projekt
Sp Sport
WAH Wirtschaft-Arbeit-Haushalt
WPF 1S Do Wahlpflichtfach 1. Semester
WPF 1S Mo Wahlpflichtfach 1. Semester
WPF 2S Do Wahlpflichtfach 2. Semester
WPF 2S Mo Wahlpflichtfach 2. Semester

G r u b e r  &  P e t t e r s   S o f t w a r e



Oberstufe Wasseramt Ost
www.owo.ch

Stundenplan 2023/2024

E21e Fournier
Mo Di Mi Do Fr

1
7:35-8:20

2
8:25-9:10

3
9:15-10:00

4
10:15-11:00

5
11:05-11:50

6
11:50-13:00

7
13:00-13:45

8
13:50-14:35

9
14:40-15:25

10
15:40-16:25

11
16:25-17:10
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Fächer
Name Langname
D Deutsch
E Englisch
F Französisch
GG Geschichte-Geografie
IB Informatische Bildung
M Mathematik
Mu Musik
NT Natur und Technik
SA Selbständige Arbeit - Projekt
Sp Sport
WAH Wirtschaft-Arbeit-Haushalt
WPF 1S Do Wahlpflichtfach 1. Semester
WPF 1S Mo Wahlpflichtfach 1. Semester
WPF 2S Do Wahlpflichtfach 2. Semester
WPF 2S Mo Wahlpflichtfach 2. Semester

G r u b e r  &  P e t t e r s   S o f t w a r e


